Администрация муниципального образования

«Приморское городское поселение»

Выборгского района Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24 декабря 2012 г.                                                                                    № 137 –р
«О внесении изменений в

распоряжение главы администрации

МО «Приморское городское поселение»

«Об учетной политике администрации

МО «Приморское городское поселение»
от 16.01.2012 г. № 9А»
В связи с вступлением в силу Федерального закона «О бухгалтерском учете»  от 06.12.2011 года № 402-ФЗ, а также внесением изменений в приказ Минфина России от 01.12.2010 г. № 157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению» посредством приказа Минфина России от 12.10.2012 года № 134н
1. с 01.01.2013 года Учетную политику администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области вести в соответствии с принятыми изменениями в законодательство.
2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации                                            Ю.М. Коротун
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета.